
 

 

Mentor match Mentee 2012 

For femte år i træk tilbydes ambitiøse og målrettede 

JCI’ere den unikke mulighed at deltage i et spændende 

mentorforløb med sig selv som hovedperson… 

 

Lyder det spændende? Så læs videre og tilmeld dig! 

Ønsker du at blive en del af Mentor match 

Mentee 2012? Så send os en motiveret 

ansøgning, hvori du bl.a. oplister de 3 af 

vores mentorer du helst vil samarbejde 

med, samt CV.  Projektgruppen udvælger 

de mest kvalificerede ansøgere og matcher 

herefter mentorer med mentees.     

Forløbet inkluderer seks sessioner af 1 times varighed fordelt over 

seks måneder. Vi starter med et kick-off arrangement den 5. januar kl. 

17:30 i Auditoriet i CPH Lufthavn, Lufthavnsboulevarden 6, hvor alle 

mentees og mentorer mødes til et spændende event. Forløbet 

afsluttes med et fælles arrangement i juni, hvor vi runder af med 

manér.  
 

Du og din mentor planlægger selv indholdet i forløbet. Deltagelse i 

mentorforløbet beløber sig til 1.000 kr. 

Kontakt MmM projektgruppen for spørgsmål eller andet  ☺ 

Vi modtager mentee-ansøgninger på oestdanmark@mmm-jci.dk fra 

26.11 og indtil deadline for ansøgninger som er fredag 9. december. 

 

• Jeannette Bjerre, mobil 51902120 

• Anne Merete Skov Pedersen, mobil 29603269 

• Anne Goul Jensen, mobil 51601408 

• Ruben Pedersen, mobil 26246543 

• Jacob Lefèvre, mobil 28124888 

 

Se meget mere på www.mmm-jci.dk 

 



 

 

 

“Da MmM-programmet første gang blev 

præsenteret for mig, vidste jeg med det 

samme, at jeg ville have en mentor. I min 

virksomhed havde jeg nogle forretnings-

mæssige udfordringer, som jeg havde behov 

for at diskutere med en udefrakommende 

person uden relationer til mig.  
. 

Et mentor-mentee-forløb var det helt rette 

for mig, fordi jeg samtidig følte mig 

forpligtet til at gøre noget ved de emner, jeg 

havde diskuteret med min mentor. 

Mentorforløbet har budt på timevis af god 

mentoring og sparring – og jeg ville ikke 

have været det foruden. 

Jeg kan ikke anbefale MmM-forløbet nok til 

andre – og det står for mig som et af de pt. 

bedste tilbud i JCI."  

Uffe Erup Larsen, JCI København 

 

Tidligere mentees siger følgende om projektet: 

”Allerede i løbet af mit første møde med 

Otto Winterskov fra Ernst & Young havde 

han hjulpet mig til at afklare en række 

centrale forhold, som jeg hidtil end ikke 

havde set. Det var ganske enkelt fantastisk! 

Oven i købet præsterede Otto allerede i 

løbet af dette første møde at vække den 

gejst hos mig, der havde haft det svært i en 

periode. Det er jeg stadigt meget imponeret 

over!  
. 

JCI har løftet mig på mange måder, og 

MmM står bestemt ikke tilbage for noget! 

Tøv ikke. God fornøjelse!"  

Lasse Sørensen, JCI Wonderful Copenhagen  

 

”Jeg har oplevet en utrolig god, åben og 

ærlig dialog med min mentor, Thomas 

Böhme. Han har givet mig kompetent 

sparring og feedback, samt en masse ting 

at tænke over, og jeg er sikker på, at vi vil 

holde kontakten ved lige fremover efter 

vores del af projektet er ophørt. 

 

Alt i alt er MmM et super forløb, som jeg 

kan anbefale til alle, som har ambitioner!"    

Jesper Jensen, JCI København    
 

”Alt  i alt har MmM forløbet givet mig 

noget at arbejde videre på, og jeg er 

kommet et skridt videre i den rigtige 

retning!"    

Lise Vestergaard, JCI København 

En mentor kan bl.a. tilbyde dig: 

• Inspiration til din personlige og 

faglige udvikling 

• Råd og vejledning til et 

eventuelt jobskifte eller 

karriereplanlægning 

• Sparring omkring opstart og 

udvikling af egen virksomhed 

…og meget, meget mere! Det er dig 

selv, der sætter dagsordenen for din 

egen udvikling. Med lydhørhed overfor 

din tanker og ideer stiller mentor sin 

viden og erfaring til rådighed.  

 

Et udsnit af mentorerne 

til 2012-forløbet:  

Giovanni Belli, Business 

manager i Strålfors 

Mette Kjølbye, Partner i Core 

Strategy 

Christian Sørbye Friis, Direktør  

for CA A-kasse  

Charlotte Thorsen, HR chef i 

Phillips 

Mette Frank Olesen, Personlig 

coach, Mothusi 

Jens Lindhardt, ejer af Xconcept 

Lars Chr. Eriksen, Stifter og ejer 

af Cima Development 

Steen Enegaard, CEO i Deducta 

-  Se under MmM Øst på 

www.mmm-jci.dk for flere! 

 

Måske går du med planer om 

nye karriereskridt, overvejer 

at starte op som selvstændig 

eller savner sparring til dit 

arbejdsliv? Måske oplever du 

at du står ved en skillevej og 

føler der mangler en brik i 

puslespillet… 
 


